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■Glock18C 専用
■スティール削り出し
( 純正は亜鉛の鋳物製 )
■WiiTech オリジナル形状が安定性を
　向上させます。
■摩擦を減少させるポリッシュ加工済み

スティール ハンマーローラー
                （Ｇｌｏｃｋ１８Ｃ専用）

御注文数

個参考価格（税別) \1,600-

03385

東京マルイGlock対応強化パーツ一覧

■Glock18C 専用
■スティール削り出し

（ 純正は亜鉛の鋳物製 ）
■シアがかかる部分を改良し、耐久性を向上させます。
■削り出しならではの精度と強度を実現
■ノッカー、リアシャーシ、シア、ローラーとの接触面は
　ポリッシュ加工されているので、抵抗が軽減します。

スティール フルオートシア
（Ｇｌｏｃｋ１８Ｃ専用）

御注文数

個参考価格（税別) \2,200-

■スティール削り出し ( 純正は亜鉛の鋳物製 )
■抵抗を減らすポリッシュ加工済み
■フルオートシアスプリング付属

03384

Wii Tech 東京マルイ
スティール ハンマー

（Ｇｌｏｃｋ１８Ｃ専用）
御注文数

個
参考価格（税別) \3,800-

03386

東京マルイGlock 18C GBB対応

御注文数

個参考価格（税別) \1,800-
スティール シア

■スティール削り出し
■ポリッシュ加工

03326
対応：
G17：○
G18C：○
G19：○

G22：○
G26：○
G34：○

■スティール削り出しならではの精度と強度を実現
■スライド、シア、ノッカー、ノッカーロック、
トリガーバーとの接触面はポリッシュ加工を施され、
　抵抗を減らします。

東京マルイGlock シリーズ対応 カスタムパーツ

ライトウェイトスプリングガイドセット      

御注文数

個

参考価格（税別) \1,400-
03194対応：

G17：○
G18C：○
G19：×

G22：○
G26：×
G34：○

200%
御注文数

個

03192

150%

■アルミ削り出し
■アッセンブリーでのパッケージなので組込み簡単

※スライドストップが
かからなくなります。

スティールシア/
      ノッカーセット 御注文数

個参考価格（税別) \6,400-
03166対応：

G17：○
G18C：○
G19：○

G22：○
G26：○
G34：○

■スティール削り出し
■ノッカー・シアスプリング付属

スティールハンマーセット

御注文数

個参考価格（税別) \4,600-
03169対応：

G17：○
G18C：×
G19：○

G22：○
G26：○
G34：○

(ステンレスハンマーローラー仕様)

■スティール削り出し
■ステンレス製ハンマーローラー
　付属

ハンマースプリング
（150％）

御注文数

個

03165対応：
G17：○
G18C：○
G19：○

G22：○
G26：○
G34：○ 参考価格（税別) \500-

■純正テンション比 150％ ノッカー・シアスプリング
（80％）

御注文数

個

03323対応：
G17：○
G18C：○
G19：○

G22：○
G26：○
G34：○ 参考価格（税別) \500-

■純正テンション比 80％

御注文数

個

03022対応：
G17：○
G18C：○
G19：○

G22：○
G26：○
G34：○ 参考価格（税別) \1,300-

カスタム放出バルブ

■ステンレス製
■放出量アップ

■スティール削り出し
■ポリッシュ加工
■フレームとの接触面を減らす
ことで、抵抗を減らし、
滑らかな作動を実現
■ノッカーロック
スプリング付属
対応：
G17：○
G18C：○
G19：○

G22：○
G26：○
G34：○

御注文数

個参考価格（税別) \2,000-
03324スティール 

ノッカーロック
スティール 
バルブノッカー

■スティール削り出し
■ポリッシュ加工

対応：
G17：○
G18C：○
G19：○

G22：○
G26：○
G34：○

御注文数

個参考価格（税別) \1,500-
03325

※G19 にも対応しておりますが、
　G19 専用ノッカーの使用を推奨いたします。

スティール 
バルブノッカー( G19 ) 御注文数

個参考価格（税別) \1,900-
03392

17.5mm

16.8mm
Wii Tech

東京マルイG19純正

■ノッカーを極限まで長くする
　ことで、純正よりしっかり
　バルブを叩きます ( 右図参考 )

■G19 の新しい設計を再現し、
　ハンマーとの遊びを減らし、
　確実な作動を実現 ( 右図〇参考 )

■スティール削り出し製法に
　よる高精度、高強度を実現

■ポリッシュ加工を施すことで、
　ハンマーとの抵抗を減らします。

Ｇｌｏｃｋ１9対応
スティール
　リアシャーシ 御注文数

個参考価格（税別) \10,300-
03394

Wii Tech 東京マルイ

Ｇｌｏｃｋ１9対応

スティール トリガーバー 御注文数

個参考価格（税別) \4,200-
03391Ｇｌｏｃｋ１9対応

■スティール削り出しならではの精度と強度を実現
■トリガー、フレーム、ブリーチとシアとの接触面は
　ポリッシュ加工を施され、抵抗を減らします。

スティール削り出しスティール削り出しスティール削り出し

欠品

参考価格（税別) \4,200-

■シアがかかる部分を改良し、   耐久性を向上
( 図 A 参考 )■専用のステンレス製のハンマー
ローラー付属■純正のローラーより遊びが
少ないので、安定性アップ■スティール
削り出しならではの精度と強度を実現
■ノッカー、リアシャーシ、シアとの接触面は
ポリッシュされているので、抵抗が軽減します。

図A

Wii Tech東京マルイ
御注文数

個スティール ハンマー
Ｇｌｏｃｋ１9対応 03393


